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Kommentarer och siffror i rapporten omfattar

kvarvarande verksamheter, om inget annat anges.

MOTSTANDSKRAFT PA BETYDLIGT SVAGARE MARKNADER

VDs KOMMENTAR: - "Andra kvartalet 2020 var ett av de

mest utmanande kvartalen i var historia. Aldrig tidigare har vi
upplevt en sé signifikant nedgang i orderingdngen under en

sa kort tidsrymd, samtidigt som vi hanterat bade fragor kring
arbetsmiljo, halsa och sakerhet och logistiska utmaningar pa
en global niva. Jag &r stolt dver hur Sandvik-teamet har svarat
mot denna utmaning. Samtidigt som vi har satt medarbetarnas
halsa och sakerhet framst, har vi fortsatt att betjana kunderna
under hela den har perioden for att sakerstalla att de har kunnat
fortsatta att bedriva sin verksamhet utan avbrott. Samtidigt

har vi 6vergatt till andra arbetssatt, medan vi effektivt och
beslutsamt har genomfdrt besparingar, vilka dessvarre innebér
att vissa av véra kollegor maste lamna foretaget. Foljaktligen
kan vi nu visa upp motstdndskraften hos ett decentraliserat,
fokuserat och mer flexibelt Sandvik. Jag vill tacka for allt det
harda arbete och de stora insatser som har lett till de resultat
som har uppnétts under det har kvartalet,” séger Stefan Widing,
koncernchef och VD fér Sandvik.

"Samtidigt som paverkan frdn Covid-19 inte mérktes forran

i slutet av férsta kvartalet, noterade vi en allt snabbare
ordernedgang under férsta delen av andra kvartalet med
omfattande nedstangningar i de flesta regioner och lander.
Darav foljde att ordering&dngen for Sandvik Machining

Solutions sjonk betydligt med -35 %, med en sarskilt uttalad
nedgdng inom fordon- och flygsegmenten. Vidare hAmmades
gruvindustrin av stdngda gruvor, vilket hade en negativ paverkan
pé efterfrdgan bade pa utrustning och pa eftermarknaden.
Sammantaget redovisade Sandvik Mining and Rock Technology
en nedgang pa -10 % jamfort med den rekordhdga ordernivan
som noterades under féregdende &r. Den underliggande kénslan
forblev i allmanhet stabil och vi hade en stark orderingdng i
slutet av kvaralet. Fér Sandvik Materials Technology minskade
orderingadngen betydligt med -33 % som en féljd av Covid-19,
samt volatilitet och osékerhet i olja- och gassegmentet.
Sammantaget fanns det emellertid tecken péa att marknaderna
holl pd att stabiliseras mot slutet av kvartalet nar man l&ngsamt

borjade latta pa restriktionerna. Den har trenden fortsatte under
de tva forsta veckorna i julii en orderingdngstakt om -20 till

-25 %, jamfort med féregdende &r, inom Sandvik Machning
Solutions.”

"Om det inte blir nya nedstangningar borde vi ha det vérsta
bakom oss, men vi forvantar oss att terhdmtningen blir
ld&ngsam mot bakgrund av den l&ga aktiviteten inom flera av vara
viktigaste segment pa slutmarknaderna, sdsom fordon-, flyg-
och energisegmentet. Vara effektiviseringsatgarder dvergar

nu fr&n temporara till mer l&ngsiktiga justeringar i forhallande

till den hér nya verkligheten och jag ér ndjd att se att alla

vara verksamheter implementerar och levererar utifran bade
l&ng- och kortsiktiga effektiviseringsatgarder. Under kvartalet
levererades cirka 1,5 miljarder kronor i besparingar, inklusive
lagre omkostnader, for koncernen jamfort med foregdende

ar. Var justerade rérelsemarginal blev 14,0 % (18,8) trots en
kraftig organisk nedgdng om -20 % i intékterna. Det redovisade
rorelseresultat paverkades med -1,3 miljarder kronor i kostnader
hanforliga till vara effektiviseringsatgarder.”

"Samtidigt som vi hanterar det nuvarande affarsklimatet, har vi
tagit viktiga steg for framtida tillvaxt inom Sandvik Machining
Solutions. Affarsomradet kommer att ddpas om till Sandvik
Manufacturing and Machining Solutions och delas in i tva
affarsomréddessegment: Sandvik Machining Solutions (SMS),
som omfattar vara divisioner inom metallbearbetning och
Wolfram samt Sandvik Manufacturing Solutions (SMF), som
ska ha fokus pa tillhérande mjukvara och erbjudanden inom
additiv tillverkning. Jag vill aven valkomna Nadine Crauwels till
ledningsgruppen, som ny verkstallande direktor for Sandvik
Machining Solutions med start den 1 oktober 2020. Jag ar
Overtygad om att dessa steg kommer att stddja en lbnsam
tillvaxt — sdval organiskt som genom forvarv —inom béda dessa
segment, samtidigt som det ocksa mojliggdr samarbeten och
synergier dar det ger kunderna mervarde,” sager Stefan Widing,
koncernchef och VD for Sandvik.
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FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV22019 KV22020 | FORANDR% KV1-KV22019 | KV1-KV22020 | FORANDR %

Kvarvarande verksamhet

Orderingang " 26 031 18971 -23 53905 44 327 -17

Intékter V 26 467 20230 -20 51492 43851 -14

Bruttovinst 11099 6597 -41 21551 15783 -27
% av intakter 419 32,6 41,9 36,0

Rorelseresultat 5078 1508 -70 9646 4270 -56
% av intakter 19,2 75 18,7 9,7

Justerat rérelseresultat ? 4968 2837 -43 9535 6565 -317
% av intdkter 188 14,0 185 15,0

Rorelseresultat efter finansiella poster 4692 1528 -67 8881 3874 -56

% av intakter 17,7 7.6 17,2 88

Justerat Rérelseresultat efter finansiella poster 4581 2858 -38 8770 6169 -30

% av intdkter 17,3 14,1 17,0 14,1

Periodens resultat 3605 1098 -70 6746 2933 -57
% av intakter 13,6 54 131 6,7

Vinst per aktie fore utspadning, SEK 2,88 0,88 -69 5,38 2,35 -56

Vinst per aktie efter utspadning, SEK 2,87 0,88 -69 537 2,35 -56

Justerad vinst per aktie fére utspadning, SEK 2,81 1,73 -38 531 387 -27

Avkastning pa sysselsatt kapital, % 3 22,4 6.9 219 9,3

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 2732 2880 5 5674 5694 0

Rorelsekapital, % ¥ 25,5 31,0 25,6 27,5

Avvecklad verksamhet

Periodens resultat -67 -4 93 -110 -16 85

Vinst per aktie, SEK -0,05 0,00 -0,09 -0,01

Koncernen totalt

Periodens resultat 3539 1094 -69 6636 2917 -56

Vinst per aktie, fore utspadning, SEK 2,83 0,88 -69 5,29 2,34 -56

Vinst per aktie, efter utspadning, SEK 2,82 0,88 -69 5,28 2,33 -56

Justerad vinst per aktie, fére utspadning, SEK 2,75 1,73 -37 522 386 -26

1) Férandring jamfért med foregaende ar i fast valuta for jamforbara enheter. 2) Resultat justerat for jamférelsestérande poster uppgick till - 1,3 miljarder kronor under andra kvartalet 2020 (0,1). Fér
de forsta sex manaderna 2020 uppgick de till -2,3 miljarder kronor (0,1). Dessa &r framst relaterade till besparingsatgarder, kostnader relaterade till avyttringen av Varel Oil & Gas savél som kostnader
for den interna separationen av Sandvik Materials Technology. For andra kvartalet 2019 var kostnaderna relaterade till avyttringen av Hyperion. Fér mer information se sid 23. 3) Kvartalet baserat pa

annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pa snittet for fyra kvartal.

P4 grund av avrundningar summerar rapportens tabeller och berékningar inte alltid exakt.

Jémférelse gérs mot motsvarande period i féregaende &r, om inte annat anges.

Se definitioner p4 home.sandvik
ET = gj tilldmplig
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MARKNADSUTVECKLING

TILLVAXT

KV2 ORDERINGANG INTAKTER
Pris/volym, %

Struktur, %

Valuta, %

TOTALT, %

Féréndring jamfért med samma kvartal féregaende ar. Tabellen &r multiplikativ det vill séga de ingaende effek-
terna ska multipliceras for att fa totaleffekten.

Orderingangen under kvartalet minskade kraftigt med -23 % organiskt jamfort
med féregaende ar. Intaktsminskningen var nagot lagre én ordernedgangen och
lag pa -20 % med stdd av tidigare erhalina ordrar.

Kundaktiviteten var sérskilt Iag under kvartalets forsta halft med omfattande stédng-
ningar till f3ljd av Covid-19. Aterhdmtningen subtil i de stdrre regionermna Europa och
Nordamerika, till skillnad frén Kina, dar en mer V-formad &terhamtning noterades
under forsta kvartalet. Periodens sista m&nad visade en svag aterhdmtning, &ven om
det var med en kvardrdjande osédkerhet i stérre segment som fordon och flyg. Den
underliggande utvecklingen i gruvsegmentet var stabil trots en negativ pdverkan fran
stédngning av gruvor, framst under april. Foljaktligen minskade orderingangen orga-
niskt med -10 % ar dver &r. | linje med den robusta underliggande efterfrdgan mot-
togs storre ordrar om cirka 600 miljoner kronor fér underjordsutrustning, tjdnster och
automatisering inom Sandvik Mining and Rock Technology. For olja- och gassegmen-
tet kvarstod osékerheten trots en férbattring av oljepriserna under andra kvartalet.

| Asien, i synnerhet i Kina, utgjorde den aterhdmtning som noterades mot slutet av
forsta kvartalet en atergang till en mer normal efterfrdgan under andra kvartalet, dar
séarskilt den inhemska efterfrégan visade forbéattring medan exporten forblev dam-
pad. Sammantaget minskade alla storre regioner, med -33 % for Europa och -30 %
for Nordamerika, medan Asien noterade en mindre kraftig minskning pa -12 %. Som
ett resultat av nedgdngen i huvuddelen av de kortcykliska segmenten minskade or-
deringdngen med -35% &r dver ar for Sandvik Machining Solutions och med -33% for
Sandvik Materials Technology dar utéver nedgéngen i de kortcykliska segmenten, en
betydande minskning i olja- och gassegmentet noterades. Har forblev osékerheten
hog och vi noterade att ett flertal redan lagda ordrar skéts upp till féljd av férdréjningar
i kundernas investeringar. Forandrade valutakurser hade en negativ paverkan pé -3 %
pa orderingdngen och pa intakterna med -2 %.
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RESULTAT

Det justerade bruttoresultatet minskade med -33 % till 7 4571 miljoner kronor
(11 099) och den justerade bruttomarginalen minskade till 36,8 % (41,9), paver-
kat av den organiska nedgangen om -20 % for intakterna.

Forsaljningskostnader och administrativa kostnader, exklusive jamforelsesto-
rande poster, minskade med -27 % jamfort med samma period foregdende

ar. Den storsta nedgangen noterades inom forséljningskostnader. Det totala
nyckeltalet for relationen orderingang/forsaljning 1ag kvar oférandrat pa 19,1 %
(19,2).

Justerat rérelseresultat minskade med -43 % och uppgick till 2 837 miljoner
kronor (4 968) och den justerade rérelsemarginalen minskade till 14,0 % (18,8).
Det justerade rorelseresultatet exklusive metallpriseffekter i Sandvik Materials
Technology som uppgick till -76 miljoner kronor i perioden, minskade med -40
% till 2 913 miljoner kronor (4 837). Den justerade rorelsemarginalen exklusive
metallpriseffekter uppgick till 14,4 % (18,3) for det andra kvartalet och till 17,0
% (18,5) for den senaste 12-manadersperioden. Paverkan fran forandrade
valutakurser var marginellt positiv pa 28 miljoner kronor. Kostnadsbesparingar
motverkar en del av paverkan fran den negativa organiska tillvéxten om -20 %
jamfort med samma period féregadende ar. Besparingar fran kostnadbespa-
ringsprogrammet som annonserades i juli 2019 uppgick till 425 miljoner kronor
under kvartalet, vilket innebér att de totala besparingarna pa 1,7 miljarder
kronor har uppnatts. Tillfélliga besparingar i kvartalet uppgick till 1,1 miljarder
kronor relaterade till arbetstidsférkortning och lagre ej nddvandiga utgifter.

Det redovisade rorelseresultatet paverkades negativt av kostnader pa

-1 329 miljoner kronor, framst hanforligt till de strukturella atgarderna till foljd
av Covid-19 och -24 miljoner kronor hanférliga till den interna separationen av
Sandvik Materials Technology fran aterstoden av Sandvikkoncernen.

Rantenettot minskade till -90 miljoner kronor (-144). Det sammanlagda finans-
nettot uppgick till 20 miljoner kronor (-387), dar 6kningen berodde pa tillfalliga
omvarderingar av kommersiella sakringar.

Den underliggande skattesatsen for kvarvarande verksamheter uppgick till
24,3 % (26,0), exklusive den negativa effekten fran jamforelsestérande poster i
rorelseresultatet. Den redovisade skattesatsen for kvarvarande verksamheter
uppgick till 28,1 % (23,2) och 28,2 % (23,5) fér koncernen totalt.

Nettoresultatet uppgick till 1 098 miljoner kronor (3 605), motsvarande ett
resultat per aktie om 0,88 kronor (2,88) och ett justerat resultat per aktie 1,73
kronor (2,81).
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KASSAFLODE OCH BALANSRAKNING

Sysselsatt kapital 6kade jamfort med samma period foregaende ar till 90,7
miljarder kronor (88,5) och minskade jamfort med foregaende kvartal (93,6).
Den justerade avkastningen pa sysselsatt kapital uppgick till 18,0 % och mins-
kade bade jamfort med samma period foregdende ar (21,7) och jamfort med
foregdende kvartal (20,1), framst till foljd av lagre redovisade intakter.

Rérelsekapitalet uppgick till 24,5 miljarder kronor och minskade jamfort med
bade samma period foregdende ar (28,3) och foregdende kvartal (25,7) framst
till foljd av andrade valutakurser. En nedgang i lagret om -0,3 miljarder kronor
noterades jamfort med foregdende kvartal, istallet for en sdsongsmassig ok-
ning infér sommaren. Rorelsekapitalet i relation till intdkterna 6kade till 31 % (26)
for kvartalet. Investeringar i materiella och immateriella tillgdngar under andra
kvartalet uppgick till 0,8 miljarder kronor (1,0), vilket motsvarar 84 % av avskriv-
ningarna.

Den finansiella nettokassan uppgick till 3,5 miljarder kronor, att jgmféra med
en finansiell nettokassa pa 1,4 miljarder kronor under féregdende kvartal och
en negativ finansiell nettokassa pa 9,4 miljarder kronor under samma period
foregdende ar. Nettopensionsskulden 6kade jamfort med samma period fore-
géende ar till 7,3 miljarder kronor (6,6), framst beroende pé andrade diskonte-
ringsrantor. Nettoskulden uppgick till 7,0 miljarder kronor vid utgdngen av andra
kvartalet och minskade jamfort med samma period foregdende ar fran 19,3
miljarder kronor. Jamfért med foregdende kvartal minskade nettoskulden fran
11,1 miljarder kronor som redovisades under forra kvartalet. Nettoskuldsatt-
ningsgraden minskade jamfort med samma period féregédende ar till 0,11 (0,32).
Den rantebarande skulden avseende 1&n med kort 16ptid uppgick till 19 % av
den totala laneskulden.

Fritt kassaflode fran den I6pande verksamheten dkade jamfort med samma
period féregdende ar till 2,5 miljarder kronor (2,2).

KASSAFLODE, MSEK KV22019 KV2 2020
EBITDA + poster som inte ingar i kassaflodet 5733 3445
Foéréndring av rérelsekapitalet -2 457 -89
Capex? -1121 -894
FRITT KASSAFLODE LOPANDE VERKSAMHETEN? 2156 2461

1) Inklusive investeringar och forséljningar av hyresmaskiner om -185 miljoner SEK (-170) och investeringar och
forséljningar av materiella och immateriella tillgangar om -709 miljoner SEK (-951). 2) Fritt kassafiéde fran verksam-
heten fére férvérv och avyttringar av bolag, finansnetto och betald skatt.
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SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY

STORRE ORDRAR BOKADE -
DEN UNDERLIGGANDE MARKNADEN . &
INTAKT

EFTERMARKNAD PAVERKAD AV

STANGDA GRUVOR

STARK MOTSTANDSKRAFT |
MARGINALEN

Den totala orderingadngen minskade organiskt med -10 % jamfort
med samma period foregaende ar med tecken pa aterhamtning for
bade utrustning och eftermarknad under kvartalets andra del nar
gruvorna aterigen borjade 6ppna. Trots en fortsatt tvekan i kunder-
nas beslutsfattande férblev den underliggande kénslan stabil och
ett flertal stérre ordrar bokades under perioden.

Nyckelposter som paverkade orderingéng och intakter jamfort med

samma period foregaende ar:

« Totala ordrar pa utrustning minskade med medelhdga ensiffriga tal,
med stdd av ett flertal stérre ordrar for utrustning fér underjordsgru-
vor i Australien och Afrika/Mellandstern.

» Eftermarknadsordrar minskade med laga tvasiffriga tal, paverkade av
stangning av gruvor, dar bade reservdelar och tjanster samt forbruk-
ningsvaror uppvisade en liknande minskningstakt.

* De storsta geografiska marknaderna, med undantag for Afrika/
Mellandstern, noterade en minskning med hdga ensiffriga till laga
tvasiffriga tal.

» Eftermarknadsaffaren utgjorde 57 % (60) av intékterna, medan
utrustningsverksamheten stod for 43 % (40).

Justerat rorelseresultat minskade med -14 % jamfért med samma

period foregaende ar, framst till foljd av lagre organiska intékter.

Den justerade rérelsemarginalen minskade till 19,3 % (18,9) med

stdd av besparingsatgarder.

Nyckelposter som paverkade justerat rorelseresultat och rérelsemarginal:

* Besparingar til folid av kostnadssankande &tgarder som meddela-
des under 2019 uppgick till 110 miljoner kronor och tillfélliga bespa-
ringar uppgick till cirka 305 miljoner kronor.

* Ennegativ mix till f¢lid av en hogre andel utrustning i intékterna kom-
penserades av lagre ej nbdvandiga utgifter.

* Valutakurser hade en neutral paverkan.

TILLVAXT

ORDER-
INGANG

Pris/volym, % -10 -12
Struktur, % 0]
—| Valuta, % -4
TOTALT, % -16

Féréndring jamfért med samma kvartal féregaende ar.
Tabellen ar multiplikativ, det vill séga de ingaende effek-
terna ska multipliceras for att na totaleffekten.

Kv2 INTAKTER

ochrorelsemarginalen var 12,3 % (18,9) paverkades negativt med
-667 miljoner kronor, framst hanforligt till strukturella besparingar.

Covid-19-uppdatering

Paverkan pa produktionen var begransad under kvartalet och bade
leveranser och distribution fortgick som planerat. Stangda gruvor
under forsta halvan av kvartalet hade en negativ paverkan bade pa
utrustning och eftermarknad, &ven om vissa tecken pa en ater-
hamtning noterades under senare delen.

ORDERINGANG OCH INTAKTER
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Det rapporterade rorelseresultatet om 1 166 miljioner kronor (2 126)
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV22019 KV2 2020 FORANDR%  KV1-KV22019 | KV1-KV2 2020 FORANDR %
Orderingéng * 11318 9773 -10 22687 20344 -9
Intakter * 11233 9489 -12 21336 19 264 -9
Rorelseresultat 2126 1166 -45 3943 2827 -28
% av intakter 189 12,3 18,5 14,7
Justerat rérelseresultat 2126 1833 -14 3943 3494 -11
% av intékter 189 19,3 185 18,1
Avkastning péa sysselsatt kapital, % ? 31,2 17.2 32,4 271
Antal anstéllda ¥ 14782 13377 -10 14782 13377 -10

*Féréndring i fast valuta fér jgmférbara enheter

1) Resultat justerat for jamférelsestérande poster om -667 miljoner kronor under det andra kvartalet 2020 (0) relaterat till besparingsatgérder. Det forekom inga sadana poster for forsta kvartalet
2020 eller fér de forsta sex manaderna 2019. For mer information se sid 23. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helarssiffran pa snittet for fyra kvartal. 3) Omraknat till heltids-

tianster.
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SANDVIK MACHINING SOLUTIONS

BETYDANDE PAVERKAN FRAN
SEGMENT SARSKILT PAVERKADE AV
STANGNINGAR

MARGINALEN HJALPT AV

BESPARINGAR

NY ORGANISATIONSSTRUKTUR
OFFENTLIGGJORD

Orderingangen och intdkterna minskade betydligt jamfért med
foregaende ar, till f6ljd av att kundaktiviteten sjonk inom samtliga
segment, sarskilt inom flyg- och fordonsindustrin. Efterfragan
minskade pa samtliga marknader med en sekvensiell terhamtning
i Kina, framst till foljd avinhemsk konsumtion.

Nyckelposter som paverkade orderingadng och intakter jamfort med

samma period foregaende ar:

* De organiska intakterna minskade i tva av de storre geografiska
regionerna, Europa och Nordamerika, med -33 % respektive -40 %.
Nedgangen i Asien var inte lika kraftig pa -18 %, med en liten 6kning
i Kina jamfort med foregaende ar.

» Svaghetenifordons- och flygsegmenten forstarktes nar en ytterli-
gare nedgang i produktionsnivaerna noterades under kvartalet pa
grund av Covid-19

* Svag dterhdmtning i juni och borjan av juli, frdmst i Europa och i
fordonssegmentet.

* Antalet arbetsdagar paverkade bade ordrar och intakter svagt
positivt med cirka 0,2 %.

Justerat rorelseresultat uppgick till 927 miljoner kronor (2 483) och
minskade med -63 % jamfort med samma period foregaende ar.
Den justerade rérelsemarginalen minskade till 12,8 % (23,3).
Nyckelposter som paverkade justerat rorelseresultat och rorelsemar-
ginal:

 Léagre produktionstakt hade en negativ paverkan pa marginalen
med -1,4 procentenheter jamfort med foregaende ar.

* Besparingar till folid av de kostnadssankande atgarder som med-
delades under 2019 uppgick till 270 miljoner kronor och tillfélliga
besparingar uppgick till cirka 680 miljoner kronor.

* Valutakursférandringar hade en positiv paverkan om +38 miljoner.

TILLVAXT

KVv2 INTAKTER

Pris/volym, %
Struktur, %
Valuta, %
TOTALT, %

Féréndring jamfért med samma kvartal féregaende
ar. Tabellen &r multiplikativ; det vill sdga de ingadende
effekterna ska multipliceras for att na totaleffekten.

-282 miljoner kronor hanférligt till strukturella besparingar.

Det annonserades att Sandvik Machining Solutions kommer att dépas
om till Sandvik Manufacturing and Machining Solutions och delas ini
tva affarsomradessegment: Sandvik Machining Solutions (SMS) och
Sandvik Manufacturing Solutions (SMF).

Covid-19-uppdatering

Affdrsomradet upplevde endast vissa stérningar i sin produktion, varav
den mest utmanande var sténgningen av storre anlaggningar i Indien.
En kraftig nedgang i efterfrdgan marktes emellertid i borjan av kvartalet,
nér stora kundsegment paverkades av produktionsstopp och lagre
aktivitet.

ORDERINGANG OCH INTAKTER

MSEK PROCENT
12000 125

6000
2018

2019

2020

Orderingang m Intakter ——— Orderingang/Intakter

RORELSERESULTAT OCH AVKASTNING
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12000 40

10000 34

8000
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Det redovisade rorelseresultatet om 645 miljoner kronor (2 483) och 2018 2019 2020 2018 2019 2020

rérelsemarginalen pa 8,9 % (23,3) paverkades frdmst av kostnader pa Ky 1 K2 3 Kva  —EBIT % (hittils i 3r) Rsyss (12 mén)

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV22019 KV22020 | FORANDR % KV1-KV2 2019 KV1-KV2 2020 | FORANDR %

Orderingang * 10629 6821 -35 21733 16 945 -23

Intakter * 10674 7247 -32 21352 17013 -22

Rérelseresultat 2483 645 -74 5137 2335 -55
% av intakter 233 89 241 137

Justerat rérelseresultat 2483 927 -63 5137 2981 -42
% av intdkter 23,3 12,8 24,1 17,5

Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 29,8 8.0 319 171

Antal anstéllda 19277 15079 -22 19277 15079 -22

*Féréndring i fast valuta fér jgmférbara enheter.

1) Resultat justerat fér jgmforelsestérande poster om -282 miljoner kronor under det andra kvartalet 2020 (0) Fér de forsta sex ménaderna uppgick de till -646 miljioner kronor (0). Samtliga relate-
rade till besparingsatgarder. Fér mer information se sid 23. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helérssiffrans pa snittet for fyra kvartal. 3) Omréaknat till heltidstidnster.

Fér definitioner se home.sandvik
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SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY

OKAD OMFATTNING AV
BESPARINGAR

STABILA MARGINALER TILL FOLJD
AV BESPARINGAR OCH MIX

OSAKERHET INOM OLJA- OCH
GASSEGMENTET

Orderingangen minskade betydligt med -33 % jamfort med

samma period féregaende ar till foljd av Covid-19 samt oséker-

heti olja- och gassegmentet, medan intékterna férbattrades med

st6d av en stark orderbok. Samtliga storre regioner och kund-

segment minskade under kvartalet, utom Asien.

Nyckelposter som paverkade orderingadng och intakter:

» Enstorre order fran karnkraftssegmentet bokférdes i Kina och
bidrog till en positiv utveckling i Asien.

* De svagaste segmenten var olja och gas samt flygindustrin.

+ Tube noterade en alman nedgang i regionerna och i huvuddelen
av segmenten for bade standardiserade och féradlade produkter.

* Inom division Kanthal minskade efterfradgan bade for varmemate-
rial och varmesystem.

* Legeringstillaggen stod for cirka -1,7 % av orderingdngen och
-1.8 % av intékterna.

Justerat rorelseresultat exklusive metallpriseffekter uppgick
till totalt 324 miljoner kronor (454), vilket ger en underliggande

TILLVAXT
KVv2
Pris/volym, %
Struktur, %
Valuta, %
TOTALT, %

ORDER-
INGANG

=28
1
0
-33

INTAKTER

=18
1
0
=118

Féréndring jgmfort med samma kvartal foregaende
ar. Tabellen ar multiplikativ, det vill séga de ingadende
effekterna ska multipliceras for att na totaleffekten.

e
+ Forandrade metallpriser hade en negativ paverkan med -76 miljoner
kronor under kvartalet.

Det redovisade rorelseresultatet om -83 miljoner kronor (585) och
rérelsemarginalen pa -2,4 % (14,6) paverkades framst av kostnader
om -331 miljoner kronor, huvudsakligen hénférliga till de strukturella
besparingarna. Detta inkluderar varsel av 429 anstéllda i kvartalet.

Covid-19-uppdatering

Tillverkningen under kvartalet var i stort sett opaverkad av Covid-19.
Leverans- och distributionskedjorna forblev i stort sett intakta.
Osékerheten p& marknaden forblir hdg i olie- och gassegmentet och
férseningar noterades for ett flertal order som redan hade lagts till
folid av minskade investeringar bland kunderna.

ORDERINGANG OCH INTAKTER

MSEK PROCENT
5000 140

marginal pa 9,3 % (11,3). Inklusive negativa metallpriseffekter oo

minskade det justerade rorelseresultatet till 248 miljoner kronor 3000 .. iy - N R AR A 1

(585) och den justerade rérelsemarginalen minskade till 7,1 % (14,6).

Nyckelposter som paverkade justerat rorelseresultat och 2000

2018 2019 2020
rOrelsemarginal: Orderingang m |ntékter Orderingang/Intakter

» Positiv mix till folid av hégre andel foradlade produkter jamfoért med
standardprodukder. o L . RORELSERESULTAT OCH AVKASTNING

* Lagerminskningar under kvartalet till skillnad fran féregaende ars VSEK AAPPORTERAD USTERAD PROCENT
normala lageruppbyggnad for sdsongen paverkade den justerade 1300 12
rérelsemarginalen negativt med -1,3 procentenheter.

* Besparingar till folid av de kostnadssankande atgarder som med- 600 s
delades under 2019 uppgick till 25 miljioner kronor och tillfélliga 4
besparingar cirka 85 miljoner kronor. -100 . ! . - - 0

* Valutakurserna hade en neutral paverkan pa rorelseresultatet. 2018 2019 2020 2018 2019 2020

Ky 1 Kv2 mmmm Kv3 Kv4 EBIT % (hittills i &r) Rsyss (12 man)
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV22019 KV2 2020 FORANDR%  KV1-KV22019 | KV1-KV2 2020 FORANDR %
Orderingadng * 3535 2377 -33 8465 6742 -22
Int&kter * 4011 3495 -13 7784 7277 -8
Rorelseresultat 585 -83 -114 892 11 -99
% av intakter 14,6 -2,4 11,5 02

Justerat rérelseresultat 585 248 -58 892 388 -57
% av intakter 14,6 7.1 11,5 53

Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 17,5 -2,5 10,1 4,2

Antal anstélida ¥ 5970 5193 -13 5970 5193 -13

*Fordndring i fast valuta for jamférbara enheter.

1) Resultat justerat for jgmférelsestorande poster uppgick till -331 miljoner kronor under andra kvartalet 2020 (0) och -377 miljoner kronor for de férsta sex manaderna 2020 (0). Dessa &r relaterade
t/// bes; f)ar/ngsatgarder samt den interna separationen av Sandvik Materials Technology. Fér mer information se sid 23. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helaret pa snittet for fyra

kvarta
3) Omréknat till heltidstjénster.
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HALLBARA AFFARER

NEDGANGEN PAVERKAR UTSLAP-
PEN AV VAXTHUSGASER

OKANDE ANDEL KVINNLIGA CHEFER

WE
CHAMPION
PEOPLE

"GAS TO ELECTRIC" VINNER FORSTA =
SIGRID GORANSON-MEDALJEN

WE PLAY
FAIR

omn"

CIRKULARITET - AVFALL

Kton/kvartal

Kton/R12M

2018

2019

mmm— Avfall till atervinning (VS)

60 310
40 300
20 290

o 280

2020

s Avfall till annan hantering (VS)

Totalt avfall (HS)

Trots den utmanande globala situationen har bolagets hallbarhetsengagemang forblivit starkt. KLIMAT - KOLDIOXIDAVTRYCK

Sjalvklart har takten mattats av i vissa projekt medan andra har slutforts. Projekten spanner
6ver forandrade forpackningslosningar, att framja cirkularitet till ett pagaende utbildnings-
program inom Mangfald och inkludering samt inférandet av ny teknik for att spara energi. Nya
styrkort for hallbarhet lades till i de finansiella verksamhetsgranskningarna for att spara och
6vervaka utvecklingen inom vissa av vara nyckeltal.

Andra kvartalet 2020

» Enskarp nedgang i utslapp av vaxthusgaser om -27 % noterades jamfort med foregaende ar.
Trots att mé&nga intiativ p&gér for att reducera nivaerna av CO,-utslapp, var den snabba forand-
ringen mestadels hanforligt nedstéangningar pa samtliga marknader. Framsta paverkan syntes i
Asien, som bidrog med 40 % av den totala nedgangen. Inom Asien utmarkte sig Indien som den
region som paverkades mest. Nordamerika och Europa redovisade ocksa stora nedgangar som
var hanforliga till Covid-19, medan paverkan inte var lika betydande pa de aterstdende markna-
derna under kvartalet.

+ Atervinningsgraden sjénk fr koncernen, men 18g kvar pa 62 % exklusive gruvan i Osterrike och
Sandvik Materials Technologys produktionsenhet Sandviken.

 Antalet olyckor under kvartalet (46) och olycksfallsfrekvensen (3,5) var de lagsta resultaten ndgon-
sin for Sandvik.

* Andelen kvinnliga chefer dkade till en ny toppniva i slutet av kvartalet. Det harrérde fran positiva
bidrag fran alla affarsomraden.

+  Efterrapporteringsperiodens slut intraffade en allvarlig incident pa produktionsanlaggningen i

Gimo, som tragiskt resulterade i att tvd medarbetare avled. Incidenten ar under utredning.

En av kvartalets héjdpunkter

Kton CO, i kvartalet

[ Direkt CO2 (VS)
Total CO2 (HS)

MANNISKOR - OLYCKSFALLSFREKVENS

2018

2019

Kton CO, R12M

2020

360
350
340
330
320
310
300
290
280
270

mmmm |ndirekt COS (VS)

Olyckor, kvartalet

100

80

60

40

20

[o]

2018

2019

2020

Olyckor, medicinsk behandling (VS)

Olycksfrekvens R12M

5

4
3
2

mmmm Olyckor, begransad arbetsférmaga
Olyckor, férlorad arbetstid ((VS)

' Olyckor, fatala (VS)

———LTIFR(LTVMhn 12M

~————TRIFR (TRV/Mhr) 12M

FAIR PLAY - ANDEL KVINNOR

En av faktorerna for att na vara mal for hallbara affarer ar en ny, arligen aterkommande hallbarhets-
utmérkelse: Sandvik Sustainability Award in Memory of Sigrid Géransson. Arets vinnare var Daniel
Burton, Marcus Andersson och Ole Stadum pa Kanthal, som fick utmérkelsen for "Gas to electric”, en
serviceldsning som hjalper kunderna att minska sina koldioxidutslapp genom att éverga fran fossilel-
dade ugnar till elektriska. Deras skraddarsydda utvardering pa plats erbjuder kunderna beraknings-
modeller, rapporter och rekommendationer och gér det darmed mojligt for foretagen att uppfylla
sina egna hallbarhets- och arbetsplatsmal, folja regionala utslappsregler och lattare fa myndighets-
stod for expansionsprojekt. Hallbarhetsutmarkelsen i Sigrid Géranssons minne gar till en medarbe-
tare eller en grupp medarbetare som juryn anser har gjort ett bidrag i form av en betydelsefull och
innovativ [6sning som har haft en matbar och varaktig paverkan pa den miljidmassiga, ekonomiska
eller sociala hallbarheten p& Sandvik eller i lokalsamhéllena.

Antal chefer
6000
5000
4000
3000
2000
1000

o
2018

e Manliga chefer (VS)

———— Andel kvinnliga chefer

2019

16
2020

Kvinnliga chefer (VS)

HALLBARHETSOVERSIKT KV22019 KV2 2020 FORANDR % Rullande 12-man
Cirkularitet Totalt avfall, tusen ton* 83 80 -2,9 331
Cirkularitet Atervunnet avfall, % av totalen 16,8 13,7 -18,4 16,6
Klimat Total CO,, tusen ton* 86 63 -27.4 300
Manniskor Olycksfallsfrgkvens - reglstrerbara olyckor, R12M 37 35 63 35
frekvens / miljon arbetstimmar
Manniskor Olycksfallsfrle.kvens - frahvaroolyckor, R12M 15 15 03 15
frekvens / miljon arbetstimmar
Fair play Andel kvinnliga chefer, % 17,9 18,3 +2,1 18,3
* Perioden ar mars 2020 till maj 2020
For definitioner se home.sandvik
YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 10
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MODERBOLAGET

Moderbolagets fakturering uppgick till 5 241 miljoner kronor

(11 058) for forsta halvaret 2020 och rérelseresultatet till 2

075 miljoner kronor (1 951). Resultat fran andelar i koncernfo-
retag om -1 766 miljoner kronor (1 620) for det forsta halvaret
avser huvudsakligen utdelningar, koncernbidrag och kostnader
hanforliga till separationen av Sandvik Materials Technology fran

FORSTA HALVARET 2020

Efterfrdgan pa Sandviks produkter under férsta halvaret 2020
minskade jamfért med samma period féregaende ar till folid av
Covid-19, med en organisk minskning av orderingdngen om

-17 %. Justerat for paverkan fran storre ordrar var nedgangen
-16 %. Intédkterna minskade med -14 %. Den underliggande
kundaktiviteten minskade inom alla kundsegment. Minst negativ
paverkan noterades inom gruvindustrin, medan det fanns hdga
osédkerhetsnivaer i energisegmentet samt i segmenten for for-
don- och flygindustrin som paverkades kraftigt. Orderingdngen
for Sandviks produkter minskade med ett hogt tvasiffrigt belopp
inom alla de tre stora regionerna. Forandrade valutakurser hade
en neutral paverkan. Sandviks orderingdng uppgick till 44 327
miljoner kronor (53 905), och intadkterna uppgick till 43 851
miljoner kronor (51 492), vilkket motsvarar ett orderingadngsvarde
i relation till intakter pa 101 %.

Det justerade rorelseresultatet minskade med -31 %, jamfort
med samma period féregaende ar, till 6 565 miljoner kronor (9
535) och den justerade rérelsemarginalen uppgick till 15,0%
(18,5), med kostnadsbesparingsatgarder som motverkade en
del av paverkan frdn den negativa organiska intéaktsékningen
jamfort med samma period foregdende ar. Det redovisade
rorelseresultatet minskade med 55 % till 4 270 miljoner kronor
(9 646) och rorelsemarginalen uppgick till 9,7 % (18,7). Férand-
rade metallpriser hade en negativ paverkan med -277 miljoner
kronor (46). Finansnettot uppgick till -396 miljoner kronor (-765)

kommissionsarrangemanget. Rantebarande skulder minus likvi-
da medel och rantebarande tillgangar uppgick till 8 068 miljoner
kronor (16 918). Investeringar i anlaggningstillgangar uppgick till
161 miljoner kronor (394).

och resultatet efter finansiella poster uppgick till 3 874 miljoner
kronor (8 881).

Den underliggande skattesatsen uppgick till 21,6 % (25,6) for
kvarvarande verksamheter. Den underliggande skattesatsen for
hela koncernen uppgick till 21,6 % (25,9) och den redovisade
skattesatsen for hela koncernen uppagick till 24,3 % (26,8).

Periodens resultat uppgick till 2 933 miljoner kronor (6 746) for
kvarvarande verksamheter och 2 917 miljoner kronor (6 636) for
hela koncernen. Vinst per aktie for kvarvarande verksamheter
var 2,38 kronor (5,38) och fér koncernen uppgick den till 2,34
kronor (5,29).

Nettoskulden minskade till 7,0 miljarder kronor (19,3) jamfort
med samma period féregaende ér, till foljd av starkt kassaflode,
vilket resulterade i en nettoskuld i forhallande till eget kapital pa
0,11 (0,32).

Under forsta halvaret slutfordes tva forvarv: Sandvik Material
Technology férvarvade Summerill Tube Corporation och Sand-
vik Machining Solutions férvarvade Quimmico Centro Technold-
gicos (QCT) division for skdrande verktyg.

Dessutom slutférdes avyttringen av Sandvik Drilling and Com-
pletions (Varel Oil & Gas).

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK i
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FORVARV OCH AVYTTRINGAR

FORVARV UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

FORETAG/ENHET TIDPUNKT FORSALJUNING ANTAL ANSTALLDA

2019
Sandvik Mining and Rock Technology ~ Newtrax 17 juni2019 26 MCAD under 2018 120
Sandvik Machining Solutions Beam IT, 30% andel 12juli2019 70 MSEK under 2018 38
Sandvik Materials Technology Thermaltek 31 december 2019 13 MUSD under 2019 30
Sandvik Machining Solutions Melin Tool Company 31 december 2019 22 MUSD under 2019 100

2020
Sandvik Materials Technology Summerill Tube Corporation 14 januari 2020 100 MSEK under 2018 45
Sandvik Machining Solutions QUIMMCO CENTRO TECNOLOGICO (QCT) 1juni2020 90 MSEK under 2019 130
Képeskilling  Prelimindr goodwill och évriga

pa skuldfri basis

immateriella tillgangar

Férvarv 2020

AVYTTRINGAR UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

190 miljoner kronor

43 miljoner kronor

FORETAG/ENHET TIDPUNKT FORSALUNING  ANTAL ANSTALLDA
2020
Other Operations Sandvik Drilling & Completions (Varel)’ 12 mars 2020 2 100 MSEK under 2019 1,700
* Sandvik avyttrade 70 % av Varel och kvarstar som minoritetsagare till 30 % av bolaget.
YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 12
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VASENTLIGA HANDELSER

UNDER FORSTA HALVARET

- Den 20 januari meddelade Sandvik Machining Solutions sitt
beslut att underséka villkoren fér en stangning av en produktions-
anlaggning i Tyskland. Stangningen forvantas slutforas i mitten av
2021, med totala besparingar pa cirka 110 miljoner kronor. Kostna-
der hanforliga till omstruktureringen, uppgaende till -364 miljioner
kronor paverkade Sandvik Machining Solutions rorelseresultat
under forsta kvartalet 2020, dar huvuddelen paverkar det framtida
kassaflodet.

- Den 1 februari tilltradde Stefan Widing som VD och koncernchef
for Sandvik.

- Den 12 mars slutfordes avyttringen av Sandvik Drilling and Com-
pletions (Varel Qil & Gas).

- Den 26 mars meddelade Sandvik kostnadsbesparingar for att
dampa framtida effekter pa verksamheten till folid av den snabba
spridningen av coronaviruset. Temporéra, kortsiktiga atgarder,
framst hanférliga till arbetstidsforkortning, kommer att ge bespa-
ringar pa cirka 1,5 miljarder kronor under 2020. Arbetstidsfor-
kortningar kommer att innebéra en tillfallig negativ paverkan pa
I6nenivan for ménga anstéllda. Medlemmarna i Sandviks koncern-
ledning har darfér beslutat att sdnka sina Iéner med 10 procent
under denna period.

Darutdver har l&ngsiktiga strukturella tgérder vidtagits som
omfattar kostnader om cirka 1,4 miljarder kronor, redovisade som
jamforelsestérande poster i rérelseresultatet fér andra kvartalet
2020, dar huvuddelen paverkar kassaflédet. Besparingar pa cirka
0,9 miljarder kronor fr&n dessa langsiktiga strukturella dtgarder
kommer att ge fullt utslag pa arsbasis i slutet av 2021.

- Den 7 april meddelade Sandviks styrelse beslutet att dra tillbaka
det tidigare utdelningsforslaget och istallet foresla att rsstdmman

den 28 april fattar beslut om att ingen utdelning betalas ut fér 2019.

Nar marknaden har stabiliserats och foretagets finansiella stalining
s& medger &r det styrelsens avsikt att ater utvardera situationen.
Det ursprungliga forslaget for utdelning var 4,50 kronor per aktie.

VAGLEDNING

Vagledningen avser kvarvarande verksamheter.

Sandvik tillhandahéller ingen marknadsprognos eller resultat-
prognos. Vagledning for vissa icke operativa nyckeltal som

-Den 1 juni slutforde Sandvik Machining Solutions forvarvet av
QUIMMCO CENTRO TECNOLOGICOs (QCT) division for skarande
verktyg.

Den 16 juni offentliggjorde Sandvik uppsagningar i Sverige av 429
tjanster inom affarsomradet Sandvik Materials Technology som en
del av besparingsatgarderna till féljd av Covid-19.

Den 18 juni meddelade Sandvik Machining Solutions att man hade
férvarvat Miranda Tools. Transaktionen férvantas slutféras under
tredje kvartalet 2020.

Den 29 juni tillhandahdll Sandvik uppdatering av effektiviseringsat-
garder och besparingar. De temporara, kortsiktiga tgarderna gar
enligt plan och férvantas ge besparingar pa cirka 1,5 miljarder
kronor under 2020. Besparingarna fran de langsiktiga atgarderna
som Idper till och med slutet av 2021 uppgraderas frén cirka 0,9
miljarder kronor till cirka 1,2 miljarder kronor.

EFTER ANDRA KVARTALET

-Den 9 julimeddelade Sandvik Mining and Rock Technology att
man har tecknat avtal om att forvarva Allied Construction Products
LLC (Allied). Transaktionen férvantas slutforas under tredje kvarta-
let 2020.

-Den 15 juli slutférde Sandvik avyttringen av sitt minoritetsinnehav
i Xiamen Golden Egret Special Alloy Co., Ltd. (Gesac), som offent-
liggjordes den 13 maj 2020. Finansnettot kommer att paverkas om
cirka 0,6 miljarder kronor under det tredje kvartalet.

-Den 15 juli meddelades att Nadine Crauwels kommer att bli
medlem av Sandviks koncernledning frdn och med den 1 oktober
2020, som ett resultat av kommande organisationsférandringar i
Sandvik Machining Solutions. Organisationsforandringen innebar
att Sandvik Machining Solutions kommer att dopas om till Sandvik
Manufacturing and Machining Solutions och delas in i tva affars-
omradessegment: Sandvik Machining Solutions (SMS) och Sandvik
Manufacturing Solutions (SMF).

kan vara anvandbara for att uppskatta det finansiella resultatet
aterfinns i tabellen nedan:

KASSAFLODESPAVERKANDE
INVESTERINGAR

Uppskattas till <3,5 miljarder kronor fér 2020 (tidigare vagledning: <4 miljarder kronor)

Baserat pa valutakurserna i slutet av juni 2020 uppskattas transaktion och omrakningseffekter att ha en paverkan om

VALUTAEFFEKTER cirka -250 miljoner kronor pa rorelseresultatet for det tredje kvartalet 2020, jamfort med samma kvartal forra aret

Baserat pa valutakurser, lagernivaer och metallpriser i slutet av juni 2020 uppskattas en paverkan om
METALLPRISEFFEKTER cirka -50 miljoner kronor pa rorelseresultatet i Sandvik Materials Technology for det tredje kvartalet 2020
RANTENETTO Uppskattas till cirka -0,5 miljard kronor for 2020

SKATTESATS, NORMALISERAD Uppskattas till 23 % - 25 % for 2020

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna deldrsrapport har uppréattats enligt IFRS med tillampning
av IAS 34 Delérsrapportering. Samma redovisningsprinciper
och berdkningsgrunder som i den senaste arsredovisningen har
tilldmpats med undantag fér nya och omarbetade standarder
och tolkningar som tradde i kraft den 1 januari 2020 samt nedan
angivna férandringar.

Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet med
arsredovisningslagen och lagen om vardepappersmarknaden,
vilket &r i enlighet med bestdmmelserna i RFR 2 Redovisning

for juridiska personer, som har utfardats av Radet for finansiell
rapportering.

IASB har publicerat tillagg till standarder effektiva fran 1 januari
2020 eller senare. Dessa tillagg har inte haft ndgon vasentlig
paverkan pa Sandviks finansiella rapporter.

Den 28 maj publicerade IASB en éndring av IFRS 16 Leasingav-
tal - Hyresrabatter relaterade till covid 19. Andringen innebér att
hyresrabatter som utgar pa grund av covid-19 och som uppfyl-
ler vissa kriterier inte behdver redovisas som en modifiering av
leasetagaren. For leasegivare gors inga undantag. Andringen &r
annu inte antagen av EU och har inte tilldmpats i de finansiella
rapporterna.

IBOR-6vergangen

Dér sakringsredovisning av ranta tillampas exponeras Sandvik
for STIBOR-referensréntan for sakrade instrument tillsammans
med deras sékringsinsturment. Férandringen av referensréntan
till foljd av den kommande IBOR-8vergangen kommer, nar den
genomfors, att paverka framtida kassafldédne pa ranteintakter
och rdntekostnader, men Sandvik réknar med fortsatt sakrings-
effektivitet pd 100% och ingen nettoréantepaverkan. Det nomi-
nella vardet pa utestdende exponeringar ar 1,5 miljarder SEK.

Sandvik kommer att fortsatta att 6vervaka eventuella férand-
ringar i STIBOR referensranta och tillsammans med motparter
uppdatera relevanta finansilella kontrakt nar dessa intréaffar.

Jamférelsestérande poster

For jamforbarhet rapporterar Sandvik ett justerat réreleseresul-
tat. Resultatet ar justerat for vinster och forlusterfran avyttring
av verksamhet samt signifikanta kostnader avseende
omstruktureringsatgarder och nedskrivningar.

Forlust av kontroll av ett helagt dotterbolag med bibehallet
agarintresse

Né&r koncernen avyttrar en betydande del av sitt intresse och
darfor forlorar kontrollen dver ett dotterbolag, ingar inte langre
dotterbolaget i koncernens konsolidering. Om det kvarvarande
innehavet i foretaget uppfyller kriterierna for att vara intresse-
foretag redovisas det till verkligt varde vid avyttringstidpunkten
och andelen redovisas déarefter enligt kapitalandelsmetoden.
Vinsten eller forlusten av transaktionen &r skillnaden mellan
verkligt varde pa erhallen ersattning samt verkligt varde pé kvar-
varande intresse och redovisat varde péa det tidigare dotterbo-
lagets nettotillgdngar (inklusive eventuell relaterad goodwill) och
redovisas i resultatrdkningen. Varje del av vinsten eller forlus-
tensom hanfor sig till omvarderingen av kvarvarande intresse
varderas till verkligt varde och redovisas separat

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Nagra transaktioner mellan Sandvik och narstdende som
vasentligen paverkat foretagets stallning och resultat har inte
agt rum.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 14
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COVID-19 PANDEMINS PAVERKAN PA DEN FINANSIELLA RAPPORTERINGEN

Goodwill

Nedskrivningsprévningar utfordes per juni 2020 med anledning av
Covid-19 pandemin. Sandvik har under 2020 omdefinierat de kassa-
genererande enheterna inom affarsomradet Sandvik Machining So-
lutions. Foregaende ar anvandes foljande kassagenererande enheter
inom Sandvik Machning Solutions: Water, Seco Tools, Wolfram och
Sandvik Machning Solutions affarsomradesniva. De nya kassagenere-
rande enheterna som nedskrivningsprévas ar Coromant, Seco Tools,
Dormer Pramet, Waltergruppen samt for dvrigt pa Sandvik Machining
Solutions affarsomradesniva. For affarsomradena Sandvik Mining

and Rock Technology respektive Sandvik Materials Technology ér de
kassagenererande enheterna oférandrade, vilket innebar att goodwill
nedskrivningsprovas pa affarsomradesniva. Fran och med 2020 berak-
nar Sandvik en specifik diskonteringsranta efter skatt per kassagenere-
rande enhet, vilken anvands vid nedskrivningsprévningar av goodwill.

Konsoliderad goodwill allokeras till de kassagenererande enheter
som anges ovan. Atervinningsvérdet for samtliga kassagenererande
enheter har beddmts utifrdn uppskattat nyttjiandevarde. Berakningen
av nyttjiandevardet grundar sig pa uppskattade framtida kassaflo-
dena med anvandning av prognoser som omfattar en fyradrsperiod,
vilka i sin tur baseras pa de tredrsplaner som tas fram arligen av samt-
liga affarsomradena och som har godkants av koncernledningen.
Dessa planer grundar sig pa affarsomradenas strategier och en ana-
lys av det rddande och forvantade affarsklimatet, och den inverkan
detta forvantas ha pa den marknad dar affarsomradet ar verksamt.
En rad ekonomiska indikatorer, som skiljer sig at for varje marknad,
och externa och interna studier av dessa, anvands vid analysen

av den r&dande affarsklimatet. Prognosen utgdr grunden for hur
beloppen i de vasentliga antagandena faststélls. De nedan nédmnda
antaganden baseras pé tidigare erfarenheter och éverensstam-

mer med extern information. De mest vésentliga antagandena vid
faststéllandet av nyttjiandevéardet ar forvantad efterfradgan, tillvéxttakt,
rérelsemarginal, rorelsekapitalbehov och diskonteringsranta.

Den faktor som anvandes for att berakna tillvaxten i terminalperio-
den efter fyradrsperioden uppgar till 2 procent for Seco Tools (2),
Waltergruppen (2), Coromant (gj tillampligt forra aret), Dormer Pramet
(e tillampligt forra aret), Sandvik Materials Technology affarsomrades-
niva (2), 3 procent for Sandvik Mining and Rock Technology affars-
omradesniva (3) och 3,5 procent for Sandvik Machining Solutions

RISKBESKRIVNING

Som en global koncern med stor geografisk spridning ar Sandvik
exponerad for ett antal strategiska, affarsmassiga och finansiella risker.
Strategisk risk inom Sandvik definieras som framvaxande risker som
paverkar verksamheten pa lang sikt, sasom forandringar i industrin,
tekniska forandringar och makroekonomisk utveckling. Affarsmassiga
risker kan delas in i operativa, halloarhetsrelaterade, regelefterlevnads-
risker samt juridiska och kommmersiella risker. De finansiella riskerna
inkluderar valutarisker, ranterisker, rdvaruprisrisker, skatterisker med
mer. Dessa riskomraden kan alla paverka affaren negativt bade pa
lang och kort sikt, men skapar ofta dven affarsmajligheter om man
kan hantera dem val. Riskhanteringen inom Sandvik borjar med en
beddmning i operativa ledningsgrupper dar de vasentliga riskerna for
verksamheten identifieras, foljt av en beddmning av sannolikheten for
att riskerna kommer materialiseras och deras potentiella paverkan pa

affdarsomradesniva (2). Behovet av rorelsekapital efter fyradrsperio-
den beddms dka ungefar i samma takt som den férvantade tillvaxten
i terminalperioden. Diskonteringsrantan bestar av en viktad genom-
snittlig kapitalkostnad for 1anat kapital och eget kapital. Fran och med
2020 beraknar Sandvik en diskonteringsranta fore skatt for varje
kassagenererande enhet som varierade mellan 9,3 procent och 12,6
procent, Sandvik Mining och Rock Technology 12,6 procent, Sandvik
Machining Solutions 9,3 procent, Coromant 10,8 procent, Seco
Tools 10,8 procent, Dormer Pramet 10,9 procent, Waltergruppen
11,1 procent och Sandvik Materials Technology 10,2 procent. Férra
aret tillampade alla kassagenererande enheter en diskonteringsranta
fore skatt pa 10 procent. De specifika riskerna med kassagenereran-
de enheter har justerats for i de framtida kassaflédesprognosema.

Goodwill hanférlig till affarsomradet Sandvik Mining and Rock
Technology har skrivits ner med 304 miljoner kronor till folid av en
nedstangning av en mindre verksamhet. Kostnaderna ér bokade i
Ovriga rérelseintakter och rérelsekostnader.

Prévningen av goodwill visade inte p& nagra andra tecken pa ned-
skrivningsbehov. Kénsligheten i berékningarna innebér att good-
willvérdet skulle kunna uppréatthallas dven om diskonteringsréntan
hoéjdes med 2 procentenheter eller om den langsiktiga tillvaxttakten
sanktes med 2 procentenheter. Goodwillvardet skulle ocksa kunna
uppratthallas om rorelsemarginalen sanktes med 2 procentenheter.

Statliga stod

Sandvik har erhallit olika former av statliga stod i olika lander déar
koncernen ar verksam, dessa uppgar till ca 310 miljoner kronor.
Bidragen har redovisats som en minskad kostnad till vilken bidraget
ar hanforligt till framst personalkostnader.

Lager
Per den 30 juni har effekterna av Covid-19 pandemin inte haft ndgon
betydande inverkan vid varderingen av lager.

Kreditférlustreserveringar

Per den 30 juni fanns inga indikationer pa ndgon betydande inverkan
pa kreditforlustreserveringarna pa grund av Covid-19 pandemin.
Reserveringar for kreditforiuster Idg kvar pa en lag niva jamfort med
tolv mé&naders rullande intakter.

koncernen. Nar de materiella riskerna har identifierats och utvarderats
beslutas de om aktiviteter fér att eliminera eller minska riskerna. For en
mer detaljerad beskrivning av Sandvik analys av risker och riskuniver-
sum, se Arsredovisning 2019.

Paverkan fran Covid-19

Covid-19 hade en paverkan pa samtliga affarsomraden under
kvartalet. Aterhdmtningen forvéntas bli langsam mot bakgrund av den
l&ga aktiviteten inom flera viktiga segment pa slutmarknaderna. Trots
tecken pa att marknaderna langsamt holl pa att stabiliseras i samband
med att restriktioner borjades lattas upp mot slutet av kvartalet och
borjan av juli, foreligger fortsatt en hog framtida osékerhet. Sandvik
félier kontinuerligt upp pé risker relaterade till Covid-19 pandemin och
atgarder for att mitigera dess paverkan pa koncernen.
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FINANSIELLA RAPPORTER | SAMMANDRAG

KONCERNEN

RESULTATRAKNING

MSEK KV22019 | KV22020 | FORANDR % KV1-KV22019 |KV1-KV22020 | FORANDR %
Kvarvarande verksamhet
Intékter 26 467 20230 -24 51492 43851 -15
Kostnad for sdlda varor -15 368 -13634 -1 -29942 -28 068 -6
Bruttoresultat 11099 6 597 -41 21551 15783 -27
% av intakter 41,9 32,6 41,9 36,0
Forséljningskostnader -3477 -2 496 -28 -6 896 -5695 -17
Administrationskostnader -1601 -1374 -14 -3228 -2 967 -8
FoU-kostnader -973 -819 -16 -1877 -1734 -8
Ovriga rérelseintakter och rérelsekostnader 31 -400 E/T 96 -1117 E/T
Rorelseresultat 5078 1508 -70 9646 4270 -56
% av intakter 19,2 75 18,7 9,7
Finansiella intakter 101 83 -17 238 187 -21
Finansiella kostnader -488 -63 -87 -1003 -584 -42
Finansnetto -387 20 -105 -765 -396 -48
Resultat efter finansiella poster 4692 1528 -67 8881 3874 -56
% av intakter 17,7 7.6 17,2 8,8
Skatt -1 086 -430 -60 -2135 -941 -56
Periodens resultat, kvarvarande verksamhet 3605 1098 -70 6746 2933 -57
% av intakter 13,6 54 131 6,7
Avvecklad verksamhet
Intakter 100 -1 -101 255 1 -99
Rérelseresultat -67 -4 -93 -110 -16 -85
Resultat efter finansiella poster -67 -4 -93 -110 -16 -85
Periodens resultat, avvecklad verksamhet -67 -4 -93 -110 -16 -85
Koncernen totalt
Intékter 26 567 20229 -24 51747 43852 -15
Rorelseresultat 5012 1504 -70 9535 4254 -55
Resultat efter finansiella poster 4625 1524 -67 8770 3858 -56
Periodens resultat, koncernen totalt 3539 1094 -69 6 636 2917 -56
OVRIGT TOTALRESULTAT
Poster som inte omklassificeras till drets resultat
Aktuariella vinster/forluster hanforliga till formansbestamda
pensionsplaner -1 067 1687 -718 169
Skatt hanférlig till poster som inte omklassificeras 222 -366 144 -34
-845 1321 -575 135
Poster som kommer att omklassificeras till drets resultat
Periodens omrakningsdifferenser 212 -2943 1925 -881
Kassaflddessakringar -7 7 -7 8
Skatt hanforlig till poster som kan komma att omklassificeras 0 -3 0 -3
205 -2939 71918 -876
Ovrigt totalresultat -640 -1618 1343 -741
Periodens totalresultat 23898 -524 7979 2176
Periodens resultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare 3544 1101 6639 2930
Innehav utan bestammande inflytande -4 -7 -3 -13
Periodens totalresultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare 2903 -517 7983 2189
Innehav utan bestdmmande inflytande -5 -7 -4 -13
Resultat per aktie, SEK
Kvarvarande verksamhet fére utspadning 2,88 0,88 -69 5,38 2,35 -56
Kvarvarande verksamhet efter utspadning 2,87 0,88 -69 537 2,35 -56
Koncernen totalt fére utspadning 2,83 0,88 -69 5,29 2,34 -56
Koncernen totalt efter utspadning 2,82 0,88 -69 5,28 2,33 -56
E/T = ¢j tilldmplig ~ For definitioner se home.sandvik
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KONCERNEN

BALANSRAKNING
KVARVARANDE OCH AVVECKLAD VERKSAMHET

MSEK 31 DEC 2019 30 JUN 2019 30 JUN 2020
Immateriella anlaggningstillgngar 20074 23939 19289
Materiella anldggningstillgangar 25643 25850 25048
Nyttjanderattstillgadngar 3172 3229 3083
Finansiella anldggningstillgangar 6562 6 097 7342
Varulager 24243 27 345 24780
Kontraktstillgangar 77 48 127
Kortfristiga fordringar 21885 23698 19421
Likvida medel 16953 8168 18952
Tillgangar som innehas for forsalining 1815 494 152
Summa tillgangar 120423 118 869 118192
Eget kapital 61858 60 649 64241
Langfristiga rantebarande skulder 25383 24748 22 648
Langfristiga icke rantebarande skulder 3790 4416 3802
Kortfristiga rantebdrande skulder 3026 3123 3755
Kortfristiga icke rantebé&rande skulder 25 486 25468 23568
Skulder som innehas for forsalining 880 465 178
Summa eget kapital och skulder 120423 118 869 118192
Koncernen

Rorelsekapital 25027 28556 24536
Lan 17 434 17 568 15450
Innehav utan bestdmmande inflytande 14 26 2

1) Summan av lager, kundfordringar och leverantérsskulder samt dvriga kortfristiga icke rantebérande fordringar och skulder exklusive skattefordringar och -skulder.

NETTOSKULD

MSEK 31 DEC 2019 30JUN 2019 30 JUN 2020
Réantebarande skulder exklusive pensionsskuld och leasing 17 453 17 602 15467
Likvida medel -16 987 -8168 -18952
Finansiell nettoskuld/ nettokassa 466 9,434 -3,485
Nettopensionsskuld 7348 6592 7314
Leasing 3317 3281 3157
Nettoskuld 11131 19 307 6987
Nettoskuldsattningsgrad 0,18 0,32 0,11
FORANDRING AV EGET KAPITAL

EGET KAPITAL HANFORLIGT TILL INNEHAV UTAN

MSEK MODERBOLAGETS AKTIEAGARE BESTAMMANDE INFLYTANDE TOTALT EGET KAPITAL
Ingédende eget kapital, 1 januari 2019 58120 42 58 162
Forandring av innehav utan bestdmmande inflytande 3 -3 0
Periodens totalresultat 9124 -16 9108
Personaloptionsprogram -72 - -72
Utdelning -5331 -9 -5340
Utgaende eget kapital, 31 december 2019 61844 14 61858
Ingéende eget kapital, 1 januari 2020 61844 14 61858
Forandring av innehav utan bestémmande inflytande 2 -2 -
Periodens totalresultat 2187 -1 2176
Personaloptionsprogram 206 - 206
Utgdende eget kapital, 30 juni 2020 64 239 2 64 241
For definitioner se home.sandvik
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KONCERNEN

KASSAFLODE

MSEK KV2 2019 KV22020 | KV1-KV22019 KV1-KV2 2020
Kvarvarande verksamhet

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella intékter och kostnader 4692 1528 8881 3874
Aterlaggning av av- och nedskrivningar 1439 1637 2854 3108
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet, etc. -16 602 -160 1418
Betald skatt -758 -614 -1527 -1642
Kassaflode fran I6pande verksamhet fore forandringar i rérelsekapital 5358 3154 10048 6759
Féréndring i rérelsekapital

Foérandring av lager -841 267 -2023 -863
Foérandring av roérelsefordringar -221 2284 -1462 1061
Foréandring av rérelseskulder -1394 -2 640 -548 -984
Kassafléde fran féréndring i rérelsekapital -2 457 -89 -4 033 -786
Investeringar i hyresmaskiner -188 -307 -398 -436
Forsélining av hyresmaskiner 19 122 57 157
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 2732 2880 5674 5694
Investeringsverksamheten

Forvarv av verksamheter och aktier -717 -132 -1 331 -221
Forséljining av verksamheter och aktier 51 32 59 799
Investeringar i materiella tillgangar -850 =719 -1520 -1317
Forsalining av materiella tillgangar 63 111 122 235
Investeringar i immateriella tillgangar -165 -100 -291 -215
Forsalining avimmateriella tillgdngar 0 0 23 0
Ovriga investeringar, netto -11 -1 -12 -2
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1629 -810 -2 951 -720
Kassaflode efter investeringar 1103 2069 2723 4974
Finansieringsverksamheten

Foérandring av rantebarande skulder -7 411 -358 -7 318 -2730
Utbetald utdelning -5340 - -5340 -
Kassafl6de fran finansieringsverksamheten -12752 -358 -12 658 -2730
Totalt kassafléde fran kvarvarande verksamhet -11 649 1711 -9935 2244
Avvecklad verksamhet

Kassaflode fran avvecklad verksamhet -54 -54 -109 -60
Periodens kassafléde, koncernen -11703 1657 -10 044 2184
Likvida medel vid periodens borjan 19 845 17 469 18089 16 987
Kursdifferens i likvida medel 25 -175 123 -219
Likvida medel vid periodens slut 8168 18 952 8168 18952
Avvecklad verksamhet

Kassaflode fran den I6pande verksamheten -51 -54 -107 -62
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1 0 0 1
Kassaflode fran finansieringssverksamheten -2 0 -1 1
Kassaflode fran avvecklad verksamhet -54 -54 -109 -60
Koncernen totalt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 2681 2825 5567 5633
Kassaflode frén investeringsverksamheten -1629 -810 -2952 -720
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -12754 -358 -12 660 -2729
Kassafléde fran koncernen -11703 1657 -10 044 2184
Fér definitioner se home.sandvik
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MODERBOLAGET

RESULTATRAKNING

MSEK KV1-KV 22019 KV1-KV 2 2020
Intékter 11058 5241
Kostnad sélda varor -5839 -849
Bruttoresultat 5219 4392
Forsaljningskostnader -622 -508
Administrationskostnader -1336 -804
FoU-kostnader -821 -633
Ovriga rorelseintakter och rérelsekostnader -489 -372
Rérelseresultat 1951 2075
Intékter/kostnader fran andelar i koncernforetag 1620 -1766
Ranteintakter/kostnader och liknande resultatposter -166 -71
Resultat efter finansiella poster 3405 238
Avsattningar -291 2559
Skatt 24 -525
Periodens resultat 3138 2272
BALANSRAKNING

MSEK 31 DEC 2019 30 JUN 2019 30 JUN 2020
Immateriella anlaggningstillgangar 85 105 57
Materiella anlaggningstillgangar 7089 7012 3183
Finansiella anldggningstillgangar 54 338 44067 54 492
Varulager 3229 3421 806
Kortfristiga fordringar 12 056 7192 4269
Likvida medel - - -
Summa tillgangar 76797 61797 62 807
Eget kapital 34 565 22556 37132
Obeskattade reserver 3222 3431 663
Avsattningar 770 606 593
La&ngfristiga réntebarande skulder 15124 15237 12 461
Langfristiga icke rantebarande skulder 245 255 154
Kortfristiga rantebarande skulder 15238 13461 8060
Kortfristiga icke rantebarande skulder 7633 6251 3744
Summa eget kapital och skulder 76 797 61797 62 807
Rantebérande skulder och avsattningar

minus likvida medel och rantebarande tillgangar 15601 16918 8068
Investeringar i anlaggningstillgangar 976 394 161

For definitioner se home.sandvik
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MARKNADSOVERSIKT, KONCERNEN

ORDERINGANG PER MARKNADSOMRADE

FORANDR*  ANDEL FORANDR * ANDEL
MSEK KV2 2020 % %" % KV1-KV22020 % %" %
KONCERNEN
Europa 6012 -33 -33 32 15599 -23 -24 35
Nordamerika 3946 -30 -27 21 9680 -22 -18 22
Sydamerika 796 -27 -27 4 2117 -15 -15 5
Afrika/Mellandstern 1917 4 4 10 4188 -2 -2 9
Asien 4318 -12 -12 23 9162 -9 -9 21
Australien 1981 -14 -14 10 3581 -8 -8 8
Kvarvarande verksamhet 2 18971 -23 -23 100 44 327 -17 -16 100
Avvecklad verksamhet 0 -100 -100 0 -100 -100
Totalt koncernen 18971 -23 -23 44327 -17 -16
SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY
Europa 1446 -11 -11 15 2931 -19 -19 14
Nordamerika 1925 -11 -11 20 4281 -7 -7 21
Sydamerika 651 -27 -27 7 1596 -21 -21 8
Afrika/Mellandstern 1785 4 4 18 3807 -3 -3 19
Asien 2057 -8 -8 21 4305 -4 -4 21
Australien 1910 -13 -13 20 3424 -8 -8 17
Kvarvarande verksamhet 2 9773 -10 -10 100 20344 -9 -9 100
Avvecklad verksamhet 0 -100 -100 0 -100 -100
Totalt 9773 -10 -10 20344 -9 -9
SANDVIK MACHINING SOLUTIONS
Europa 3550 -37 -37 52 9066 -24 -24 54
Nordamerika 1469 -43 -43 22 3803 -28 -28 22
Sydamerika 103 -39 -39 2 276 -23 -23 2
Afrika/Mellandstern 43 -38 -38 1 134 -14 -14 1
Asien 1593 -21 -21 23 3542 -16 -16 21
Australien 63 -12 -12 1 125 -7 -7 1
Totalt 6821 -35 -35 100 16 945 -23 -23 100
SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY
Europa 1016 -42 -42 43 3560 -24 -28 53
Nordamerika 552 -47 -29 23 1480 -40 -17 22
Sydamerika 42 8 8 2 239 152 152
Afrika/Mellandstern 89 40 40 138 18 18
Asien 669 4 4 28 1297 -2 -2 19
Australien 9 -58 -58 0 28 -25 -25 0
Totalt 2377 -33 -28 100 6742 -22 -18 100

* Féréndringar mot féregaende ér i fast valuta for jamférbara enheter.

1) Exklusive stérre order, vilket definieras som &ver 400 miljioner kronor fér Sandvik Mining and Rock Technology och éver 200 miljoner kronor fér Sandvik Materials Technology. 2) Inklusive order-
ingdng avseende utrustning for uthyrning i KV2 om 273 miljoner kronor och fér de férsta sex manaderna 449 miljoner kronor enligt IFRS 16.

E/T = G tillsmplig
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INTAKTER PER MARKNADSOMRADE

FORANDR * ANDEL FORANDR * ANDEL
MSEK KV2 2020 % % KV1-KV2 2020 % %
KONCERNEN
Europa 7190 -25 36 15919 -19 36
Nordamerika 4395 -27 22 10023 -17 23
Sydamerika 828 -29 4 1985 -14 5
Afrika/Mellandstern 1753 -13 9 3833 -8
Asien 4236 -14 21 8527 -13 19
Australien 1829 16 9 3564 22 8
Kvarvarande verksamhet " 20230 -20 100 43 851 -14 100
Avvecklad verksamhet -1 E/T 1 -99
Totalt koncernen 20229 -20 43 852 -14
SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY
Europa 1636 -2 17 3139 -8 16
Nordamerika 1894 -24 20 3892 -20 20
Sydamerika 606 -37 6 1504 -20 8
Afrika/Mellandstern 1658 -12 17 3474 -7 18
Asien 1945 -14 21 3850 -14 20
Australien 1749 17 18 3405 24 18
Kvarvarande verksamhet " 9489 -12 100 19 264 -9 100
Avvecklad verksamhet -1 E/T 1 -99
Totalt 9488 -13 19 266 -10
SANDVIK MACHINING SOLUTIONS
Europa 3806 -33 53 9109 -22 54
Nordamerika 1535 -40 21 3834 -26 23
Sydamerika 100 -39 1 288 -20 2
Afrika/Mellandstern 49 -36 1 134 -20 1
Asien 1696 -18 23 3527 -14 21
Australien 61 -5 1 121 -6 1
Totalt 7247 -32 100 17013 -22 100
SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY
Europa 1748 -22 50 3629 -19 50
Nordamerika 966 -4 28 2180 14 30
Sydamerika 122 194 3 186 140
Afrika/Mellandstern 46 -50 1 115 -31
Asien 594 -5 17 1133 -9 16
Australien 19 -6 1 34 1
Totalt 3495 -13 100 7277 -8 100

* Forandringar mot féregaende ar i fast valuta for jgmforbara enheter.

1) Inklusive intdkter avseende utrustning for uthyrning i K2 184 miljoner kronor och for de férsta sex manaderna 424 miljoner kronor enligt IFRS 16.
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KONCERNEN
ORDERINGANG PER AFFARSOMRADE

KV1 Kv2 KV3 KV4  KV1-Kv4 KV1 Kv2 FORANDR
MSEK 2019 2019 2019 2019 2019 2020 2020 % % *
Sandvik Mining and Rock Technology 11369 11318 11006 10685 44379 10570 9773 -14 -10
Sandvik Machining Solutions 11105 10629 9609 9820 41163 10124 6821 -36 -35
Sandvik Materials Technology 4930 3535 3867 4144 16475 4365 2377 -33 -33
Other operations 471 549 510 529 2059 297 0 0 0
Kvarvarande verksamhet 27873 26 031 24992 25179 104 075 25356 18971 -27 -23
Avvecklad verksamhet 39 27 5 1 71 0 0 E/T E/T
Koncernen " 27912 26 058 24997 25179 104 147 25356 18971 -27 -23
INTAKTER PER AFFARSOMRADE

KV1 Kv2 Kv3 KV4  KV1-Kv4 KV1 Kv2 FORANDR
MSEK 2019 2019 2019 2019 2019 2020 2020 % % *
Sandvik Mining and Rock Technology 10103 11233 11244 12197 44777 9775 9489 -16 -12
Sandvik Machining Solutions 10679 10674 9927 9844 41123 9766 7247 -32 -32
Sandvik Materials Technology 3773 4011 3482 4013 15279 3782 3495 -13 -13
Other operations 471 549 510 529 2059 297 - -100 -
Kvarvarande verksamhet 25025 26 467 25163 26 583 103 238 23620 20230 -24 -20
Avvecklad verksamhet 155 100 25 15 295 2 -1 E/T E/T
Koncernen 25180 26 567 25188 26598 103 533 23623 20229 -24 -20
RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE

KV1 Kv2 Kv3 KV4  KV1-KV4 KV1 Kv2 | FORANDR
MSEK 2019 2019 2019 2019 2019 2020 2020 %
Sandvik Mining and Rock Technology 1817 2126 2014 2645 8602 1661 1166 -45
Sandvik Machining Solutions 2654 2483 1244 2000 8380 1690 645 -74
Sandvik Materials Technology 307 585 -52 604 1444 94 -83 E/T
Other operations -45 85 -8 -4 295 -4 263 -515 -42 E/T
Koncerngemensamt -166 -200 -202 -209 -776 -168 -178 -11
Kvarvarande verksamhet 4567 5078 2996 744 13 386 2762 1508 -70
Avvecklad verksamhet -43 -67 -33 -61 -204 -12 -4 -93
Koncernen " 4524 5012 2963 684 13182 2750 1504 -70
RORELSEMARGINAL PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 KV2
% 2019 2019 2019 2019 2019 2020 2020
Sandvik Mining and Rock Technology 18,0 189 17,9 21,7 19,2 17,0 12,3
Sandvik Machining Solutions 249 233 12,5 20,3 20,4 17,3 89
Sandvik Materials Technology 8,1 14,6 -1.5 15,0 9,4 25 -2.4
Other operations -9,5 15,4 -1.6 E/T E/T E/T -
Kvarvarande verksamhet 18,3 19,2 11,9 28 13,0 11,7 75
Avvecklad verksamhet -28,1 -66,6 E/T E/T -69,1 E/T E/T
Koncernen " 18,0 18,9 11,8 2,6 12,7 11,6 7.4

* Foérandring mot foregaende ér i fast valuta for jgmférbara enheter.

1) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa affdrsomradets resultat.

E/T = ¢j tilldmplig

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK

22



KV2 SANDVIK DELARSRAPPORT 2020

KONCERNEN

JUSTERAT RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE

KV1 Kv2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 KV2 | FORANDR
MSEK 2019 2019 2019 2019 2019 2020 2020 %
Sandvik Mining and Rock Technology 1817 2126 2338 2630 8911 1661 1833 -14
Sandvik Machining Solutions 2654 2483 2173 2000 9310 2054 927 -63
Sandvik Materials Technology 307 585 236 659 1787 139 248 -58
Other operations -45 -26 -8 -62 -140 11 -42 62
Koncerngemensamt -166 -200 -122 -161 -649 -138 -129 -36
Kvarvarande verksamhet 4567 4968 4617 5066 19219 3728 2837 -43
Avvecklad verksamhet -43 -67 -33 -61 -204 -12 -4 -93
Koncernen " 4524 4901 4584 5005 19015 3716 2833 -42
JUSTERAD RORELSEMARGINAL PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 KV2
% 2019 2019 2019 2019 2019 2020 2020
Sandvik Mining and Rock Technology 18,0 189 208 21,6 19,9 17,0 19,3
Sandvik Machining Solutions 249 233 219 20,3 22,6 21,0 12,8
Sandvik Materials Technology 8,1 14,6 6.8 16,4 11,7 37 71
Other operations -9,5 -4,7 -1.6 -11,6 -6,8 3.8 0,0
Kvarvarande verksamhet 18,3 18,8 18,3 19,1 18,6 15,8 14,0
Avvecklad verksamhet -28,1 -66,6 E/T E/T -69,1 E/T E/T
Koncernen " 18,0 184 18,2 18,8 18,4 15,7 14,0
JAMFORELSESTORANDE POSTER

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 KV2
MSEK 2019 2019 2019 2019 2019 2020 2020
Sandvik Mining and Rock Technology - - -323 14 -309 - -667
Sandvik Machining Solutions - - -930 0 -930 -364 -282
Sandvik Materials Technology - - -288 -56 -343 -45 -331
Other operations - 110 - -4 233 -4123 -526 -
Koncerngemensamt - - -80 -47 -127 -30 -49
Kvarvarande verksamhet - 110 -1621 -4 322 -5 832 -965 -1329
Avvecklad verksamhet - - - - - - -
Koncernen " - 110 -1621 -4 322 -5 832 -965 -1329

1) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa affarsomradets resultat.

E/T = ¢j tilldmplig

KV2 2019 - Other operations rapporterade jamforelsestérande
poster om 110 miljoner kronor relaterat till en slutlig justering av
kdpeskillingen for Hyperion.

KV3 2019 - Sandvik rapporterade jamforelsestérande poster
om -1 621 miljoner kronor hanforligt till kostnadsatgarder for att
motverka effekterna fran en lagre efterfragan sa val som for att
optimera effektiviteten (-1 571) samt kostnader relaterade till den
interna separationen av Sandvik Materials Technology (-50). Alla
affarsomraden offentliggjorde kostnadsatgarder.

KV4 2019 - Sandvik rapporterade jamforelsestdrande poster om
totalt -4 322 miljoner kronor. Varav -3 966 miljoner kronor hanfér-
ligt till férsaljningen av Sandvik Drilling and Completions, av vilket -4
233 miljoner kronor paverkade rorelseresultatet och +267 miljoner
kronor var en positiv skatteeffekt. Ytterligare -103 miljoner kronor

i separationskostnader, av vilka -56 miljoner kronor paverkade
Sandvik Materials Technology and -47 miljoner kronor Koncern-
gemensamt. Sandvik Mining and Rock Technology paverkades

om +14 miljoner kronor till féljd av en upplésning av en tidigare
reservering.
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KV1 2020 - Sandvik rapporterade jamférelsestdrande poster om
totalt -965 miljoner kronor, omfattande kostnader pa -364 miljoner
kronor i Sandvik Machining Solutions hanférligt till stangningen av
en produktionsanlaggning i Tyskland. | Other operations rappor-
terades en negativ paverkan om -526 miljoner kronor hanforligt till
realiserad reversering av ackumulerade valutaomrakningseffekter
inom Ovrigt Totalresultat till féljd av avyttringen av Varel. Kostnader
om ytterligare -75 miljoner kronor hanférligt till den interna sepa-
rationen av Sandvik Materials Technology fran Sandvik, varav -45
miljoner kronor bokades i Sandvik Materials Technology och -30
miljoner kronor i koncerngemensamt.

KV2 2020 - Sandvik rapporterade jamforelsestérande poster om
-1 329 miljoner kronor (110) hanforligt till kostnader for strukturella
atgérder till folid av Covid-19 om -1 334 miljoner kronor samt kost-
nader relaterade till den interna separationen av Sandvik Materials
Technology om -24 miljoner kronor och en reavinst inom Sandvik
Materials Technology om 29 miljoner kronor.
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NYCKELTAL

Kvarvarande verksamhet KV2 2019 KV2 2020 KV1-KV4 2019
Skattesats, % 232 281 28,2
Avkastning pa sysselsatt kapital, % "2 22,4 6.9 15,2
Avkastning pa eget kapital, % " 233 6.8 14,2
Avkastning pé totalt kapital, % " 16,8 5,3 1.4
Eget kapital per aktie, SEK 48,3 51,2 49,3
Nettoskuldsattningsgrad 0,32 0,11 018
Nettoskule/EBITDA 0,65 0,72 0,62
Soliditet, % 51 54 51
Rorelsekapital, % ™2 25,5 31,0 25,2
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 2,88 0,88 6,97
Vinst per aktie efter utspadning, SEK 2,50 0,88 6,96
EBITDA, MSEK 6518 3146 23454
Kassaflode fran I6pande verksamheten, MSEK +2732 +2 880 +17 807
Medel fran verksamheten (FFO), MSEK 5358 3154 19119
Rantetackningsgrad, % 1099 4986 1106
Antal anstéllda® 41936 34174 40235

1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och érssiffran &r baserad pa snittet for fyra kvartal. 2) 12-méanaders rullande KV 2 2020 ROCE rapporteras till 9,3 % (21,9) och
NWC rapporteras till 27,5 (25,6). 3) Omréknat till heltidstjianster.

Koncernen KV2 2019 KV2 2020 KV1-KV4 2019
Skattesats, % 235 28,2 28,6
Avkastning pa sysselsatt kapital, % "2 221 6.9 15,0
Avkastning pa eget kapital, %" 22,9 6,8 139
Avkastning pa totalt kapital, % " 16,5 52 11,2
Eget kapital per aktie, SEK 48,3 51,2 49,3
Nettoskuldsattningsgrad 0,32 0,11 0,18
Nettoskuld/EBITDA 0,66 0,72 0,62
Soliditet, % 51 54 51
Rorelsekapital, % 2 25,6 31,1 25,3
Vinst per aktie fére utspadning, SEK 2,83 0,88 6.81
Vinst per aktie efter utspadning, SEK 2,46 0,88 6.79
EBITDA, MSEK 6451 3141 23260
Kassaflode fran Iopande verksamheten, MSEK +2 681 +2 825 +17 654
Medel fran verksamheten (FFO), MSEK 5300 3082 18 865
Rantetackningsgrad, % 1087 4872 1091
Antal anstallda® 41950 34179 40 246
Antal utestdende aktier vid periodens slut (000) 1254 386 1254 386 1254 386
Genomesnittligt antal aktier (000) 1254 386 1254 386 1254 386
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning (‘000) 1256971 1256213 1256 965

1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran ar baserad pa snittet for fyra kvartal. 2) 12-ménaders rullande KV 2 2020 ROCE rapporteras till 9,1 % (21,3) och
NWC rapporteras till 27,6 (25,7). 3) Omraknat till heltidstjénster.

Sandvik presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som  siella matt pa samma sétt, ar dessa inte alltid jamférbara med

inte definieras enligt IFRS. Sandvik anser att dessa matt ger matt som anvands av andra foretag. Dessa finansiell matt ska
vardefull kompletterande information till investerare och darfor inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt
bolagets ledning da de majliggor utvardering av trender och IFRS. For definitioner av de nyckeltal som Sandvik anvander se
bolagets prestation. Eftersom inte alla féretag beraknar finan- webbplatsen home.sandvik.
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FRAMTIDSINRIKTAD INFORMATION

En del redovisade poster ror framtida handelser och det faktis-
ka utfallet kan komma att se vasentligt annorlunda ut. Férutom
de faktorer som uttryckligen har kommenterats kan dven andra
faktorer vasentligt paverka det faktiska utfallet, exempelvis de
ekonomiska forutsattningarna, valutakurser och rantenivaer,

FORSAKRAN

Styrelsen och verkstallande direktéren forsakrar att
halvarsrapporten ger en rattvisande éversikt av moderbolagets
och koncernens verksamhet, stéllning och resultat, samt

politiska risker, konkurrerande produkter och prissattningen
av dem, produktutveckling, kommersialisering och tekniska
svarigheter, problem med leveranser samt stora kreditforluster
hos kunderna.

beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moder-
bolaget och de foretag som ingér i koncernen star infor.

Stockholm 16 juli 2020
Sandvik Aktiebolag (publ)

Johan Molin
Styrelsens ordférande

Marika Fredriksson
Styrelseledamot

Thomas Lilja
Styrelseledamot

Bolagets revisorer har inte granskat rapporten fér
det férsta halvaret 2020.

Jennifer Allerton
Styrelseledamot

Johan Karlstrém
Styrelseledamot

Helena Stjernholm
Styrelseledamot

Stefan Widing
Styrelseledamot
VD och Koncernchef

Claes Boustedt
Styrelseledamot

Tomas Kéarnstréom
Styrelseledamot

Kai Warn
Styrelseledamot

Denna information ar sddan information som Sandvik AB &r skyldigt att
offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om

vardepappersmarknaden. Informationen l&mnades, genom neda

kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 16 juli 2020 kl. 11.30.

KALENDER

16 oktober 2020
3 november 2020
21 januari 2021

nstaende

VYtterligare information kan erhéllas fran Sandvik Investor Relations,

tel 08 456 456 11 94
En telefonkonferens kommer att hallas den 16 juli 2020 kl. 13.00.

Information finns tillganglig p& home.sandvik/ir

Rapport, tredje kvartalet 2020
Virtuell Kapitalmarknadsdag
Rapport, fjarde kvartalet 2020

Sandvik AB, Org.nr: 556000-3468
Box 510

101 30 Stockholm

084561100
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